

⇒ Const./Road and ED works from " Primagy School at Nirmal
Chaudhary Tola to Bhagwanpur.

Schedule XLV-Form No. 134 MMGSY

⇒ Agreement No - 06 SBD/2024-025/mmhsy/ADG (NDB)

⇒ Package No - mmhsy-NDB - BRPF 712

⇒ Approval Rate - 0.11% (below)

Bagaha - 2 **DIVISION**

Reag

Thakaha **SUB-DIVISION**

Varadani Nishan

MEASUREMENT BOOK

523

Abstract of Cost of 3rd on A/c Mill

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road and CD work from "Primary school at Nirmal Choudhary to Bhagwanpur" (MMGSY) (NDB)					
Agency = Naraini Morran.					
Agreement No = 08/SBD/2024-25/MMGSY/NDB.					
Date of Commencement = 18/09/2024.					
Date of Completion = 17/03/2026.					

1/01 - Settling out					
(i) Construction of Reference & Working Benchmarks - do - do					
VTMBP (18) Item No (1) = 4.322 km					
@ Rs 5572.710 / km = Rs					24085200
2/02 - Construction of Reference Pillar - do - do					
VTMBP (18) Item No (2) = 4.322 km					
@ Rs 2597.63 / km = Rs					11227200
3/03 - cleaning & grubbing Road land including uprooting wild vegetation - do - do					
VTMBP (18) Item No (3) = 1.04 Hect					
@ Rs 76926.508 / Hect = Rs					80,003200

Continuation Rs 1,15,315200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F Amount				Rs	115315200
7/04 - Excavation for Road					
way in soil using manual					
means — do — do —					
VTMBP (19) Item No (4) =				79.56 m ³	
@ Rs 190 = 23/m ²				Rs	15135200
7/05 - Construction of embankment					
with approved material deposited					
at site — do — do —					
VTMBP (19) Item No (5) =				55.69 m ³	
@ Rs 69 = 55/m ³				Rs	3875200
6/06 - Construction of Embankment					
with Approved material from					
borrow pits — do — do —					
(i) Lead upto 1000 m					
VTMBP (19) Item No (6) =				873.72 m ³	
@ Rs 260 = 19/m ³				Rs	227393200
7/07 - Lead upto 100 m					
VTMBP (19) Item No (7) =				218.43 m ³	
@ Rs 184 = 960/m ³				Rs	40401500
08/08 - loosening of the ground					
upto to 200 mm below. for Subgr					
— do — do —					
VTMBP (20) Item No. (8) =				7401.89 m ³	
VTMBP (20) Item No (8) =				185.12 m ³	
				7577.01 m ³	

Continuation

Coo Rs

Rs 402059200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 268 = 72/m ³				1998	209 = 00
9/09 - Construction of GEB					
by well graded material do-do					
VTMBP (30) Item No (9) =				2120.505m ³	
VTMBP (39) Item No (11) =				81.00m ³	
				2201.505m ³	
@ Rs 4574 = 42/m ³				9630330	200
10/10 - Construction of GEBM					
Grade - 3 - do - do					
VTMBP (20) Item No (15) =				929.842m ³	
VTMBP (22) Item No (2) =				28.125m ³	
Total =				955.9675m ³	
@ Rs 5939 = 01/m ³				5486307	200
11/11 - Providing and applying					
of prime coat with SS1					
VTMBP (24) Item No (3) =				9375m ²	
@ 54.80/m ²				513750	200
12/12 - Providing and applying					
of tack coat with RS1					
VTMBP (24) Item No (4) =				9375m ²	
@ Rs 18.79/m ²				175969	200
13/13 - Providing and applying					
laying of MSS - do - do					
VTMBP (24) Item No (5) =				9375m ²	
@ 291.250/m ²				2730750	200

Continuation

CoRs 20937374=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F Amount				B 209	37374200
14/14 - Construction of RCC over a prepared sub base with 40 grade cement do do					
VTMBP (95) Item No (6) = 180 m ³					
② B 9968.380 / m ³				B 1794	308200
15/40 - Providing and fixing of MMA SP board do do					
VTMBP (20) Item No. (11) = 2 Nos					
② 1543520 / each				B	30871200
16/40 - Providing and applying hot applied thermoplastic compound do do					
VTMBP (25) Item No (8) = 500 m ²					
② B 839.01 / m ²				B	41950500
Total B				23182	058200
Add 1% L.Cess →				(+) B	231821200
Add S fee for 1st bill				(+) B	214478200
VTMBP (21)					
Add S fee for 2nd bill				(+) B	132075200
S. Fee calculation					

Continuation

C.O.B 2376 1432200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
BF Amount					Rs 23761432=00
Free Calculation for mix					
Bill					
(i) G.C.B.					
VTMBP (23) Item No (1) = 81.00 m ²					
@ Rs. 870.25/m ²					Rs 70490=00
(ii) WBM - VTMBP (23) Item (2) = 28.125 m ²					
@ Rs 1434 = 24/m ²					Rs 40338=00
(iii) M.S.S.					
VTMBP (24) Item No (5) = 9375 m ²					
@ Rs 11061/m ²					Rs 108836=00
(iv) P.C.C.					
VTMBP (25) Item (6) = 180 m ²					
@ Rs 1071.32/m ²					Rs 192838=00
(v) Earthwork					
VTMBP (26) Item No (7) = 175.12 m ²					
@ Rs 35.25/m ²					Rs 6173=00
Total					Rs 418675=00
SF @ 10 % of 418675					Rs 41867=00
G. Total					Rs 23803299=00
Add 18% GST (4)					Rs 4284594=00
Gross Total					Rs 28087893=00
less 0.11% below as per Agreement (5)					Rs 30897=00
Net					Rs 28056996=00

Continuation

Material statement for			
this Bill			

(X) Course sand = Continuation = 110.16 m³.

Continuation

16/06/2021
AT